
-

UCHWAL A Nr XVII/147/08 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 30 kwietnia 2008 r. 

w sprawie zasad ustalania wynagrodzenia zasadniczego dla pracowników zatrudnionych 
w jednostkach organizacyjnych powiatu krośnieńskiego 

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592 ze zmianami/ oraz § 2 pkt 2 i § 3 ust. 4 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005 r. w sprawie zasad wynagradzania 
pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek 
samorządu terytorialnego /Dz.U. Nr 146, poz. 1222 ze zmianami/ w porozumieniu 
z kierownikami jednostek organizacyjnych powiatu krośnieńskiego Rada Powiatu 
Krośnieńskiego 

uchwala 

co następuje: 
§1 

1. Dla pracowników Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Krośnie ustala się: 
1) najniższe wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 840,00 zł (słownie: osiemset 

czterdzieści złotych) w I kategorii zaszeregowania, określone w tabeli 
miesięcznych kwot wynagrodzenia zasadniczego sporządzonej zgodnie 
z zasadami określonymi w w/w Rozporządzeniu Rady Ministrów, 

2) wartość jednego punktu w kwocie 
sześćdziesiąt gr ) stanowiącego 
wynagrodzenia zasadniczego. 

4,60 zł (słownie: cztery złote 
składnik stawki m1es1ęcznego 

2. Dla niebędących nauczycielami pracowników szkół publicznych oraz poradni 
psychologiczno - pedagogicznych, dla których powiat krośnieński jest organem 
prowadzącym a także Domu Wczasów Dziecięcych w Rymanowie Zdroju i Domu 
Dziecka w Długiem, ustala się: 

1) najniższe wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 900,00 zł (słownie: dziewięcset 
złotych) w I kategorii zaszeregowania, określone w tabeli miesięcznych kwot 
wynagrodzenia zasadniczego sporządzonej zgodnie z zasadami określonymi w w/w 
Rozporządzeniu Rady Ministrów, 

2) wartość jednego punktu w kwocie 3,00 zł (słownie: trzy złote ) - stanowiącego 
składnik stawki miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego. 

3. Dla pracowników Powiatowego Zarządu Dróg w Krośnie ustala się: 
1) najniższe wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 640,00 zł (słownie: sześćset 

czterdzieści złotych) w I kategorii zaszeregowania, określone w tabeli 



-

miesięcznych kwot wynagrodzenia zasadniczego sporządzonej zgodnie z zasadami 
określonymi w w/w Rozporządzeniu Rady Ministrów, 

2) wartość jednego punktu w kwocie 5,00 zł (słownie: pięć złotych) - stanowiącego 
składnik stawki miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego. 

4. Dla pracowników Powiatowego Urzędu Pracy w Krośnie ustala się: 
1) najniższe wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 580,00 zł (słownie: pięćset 

osiemdziesiąt złotych) w I kategorii zaszeregowania, określone w tabeli 
miesięcznych kwot wynagrodzenia zasadniczego sporządzonej zgodnie z zasadami 
określonymi w w/w Rozporządzeniu Rady Ministrów, 

2) wartość jednego punktu w kwocie 4,50 zł (słownie: cztery złote pięćdziesiąt gr.) -
stanowiącego składnik stawki miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego. 

§2 

Kierownicy jednostek organizacyjnych, o których mowa w § 1 sporządzają tabelę 
miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego zgodnie z zasadami określonymi w/w 
Rozporządzeniu Rady Ministrów. 

§3 

Przepisy uchwały mają zastosowanie do wynagrodzeń należnych od dnia 1 stycznia 2008 r. 

§4 

Traci moc uchwała Nr IV/35/99 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 24 lutego 1999 r. 
w sprawie zasad ustalania wynagrodzenia zasadniczego dla pracowników zatrudnionych 
w jednostkach organizacyjnych powiatu krośnieńskiego Izm. uchwałą Nr VI/51/99 z dnia 
30 czerwca 1999 r., uchwałą Nr XIII/122/2000 z dnia 19 czerwca 2000 r., uchwałą 
Nr XVIII/186/2001zdnia24 kwietnia 2001 r., uchwałą Nr XXIl/236/2001zdnia11 grudnia 
2001 r., uchwałą Nr XXIX/234/05 z dnia 12 lipca 2005 r. , uchwałą Nr XXXVIII/301/06/ 
z dnia 25 kwietnia 2006 r., uchwałą Nr XL/341/06 z dnia 25 sierpnia 2006 r. ,uchwałą 
Nr XLII/366/06 z dnia 17 października 2006 r., uchwałą Nr IIl/23/06 z dnia 
28 grudnia 2006 r., uchwałą Nr VI/42/07 z dnia 13 kwietnia 2007 r. oraz uchwałą 
Nr XV /131/08 z dnia 13 marca 2008 r. 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


